
BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE 
FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E 

INFORMACIÓN

Fecha:

Página:

Fecha de actualización de la bolsa:

1 /

15/09/2025

30/06/2025

LISTADO DE CANDIDATOS POR ESTADO - Excluido

Dirección General de 
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
HACIENDA Y EMPLEO

2

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ESTADO

FECHAS ESTADO      
ANTIGÜEDAD

CAUSA

ARIAS RAMOS, JUAN JESUS

ARROYO LÓPEZ, JUAN MIGUEL

DOMINGO HUESCA, MARIA JOSEFA

FRANCISCO FRANCISCO, MARIA ISABEL

FUENTES BENET, PEDRO

GARCÍA MARZO, MARÍA TERESA

GARRIDO BRIZ, TOMÁS

IBAÑEZ LOZANO, LYDIA

LOPEZ HERNANDEZ, SONIA

MARTIN SAEZ, PALOMA

MOTILA CHIMENO, MARIA ISABEL

***7408**

***7510**

***2420**

***0609**

***9593**

***0784**

***2883**

***2325**

***0796**

***1677**

***3558**

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

18/06/25

18/06/25

13/05/25

17/06/25

18/06/25

19/06/25

19/06/25

04/04/25

16/06/25

30/06/25

18/06/25

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 

FECHA INICIO FECHA FIN
Nº DÍAS

 8.896

 335

 8.333

 3.014

 2.953

 7.628

 6.447

 7.350

 9.227

 4.337

 9.999

PUESTO



BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE 
FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E 

INFORMACIÓN

Fecha:

Página:

Fecha de actualización de la bolsa:

2 /

15/09/2025

30/06/2025

LISTADO DE CANDIDATOS POR ESTADO - Excluido

Dirección General de 
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
HACIENDA Y EMPLEO

2

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ESTADO

FECHAS ESTADO      
ANTIGÜEDAD

CAUSA

PÉREZ POZO, CONCEPCIÓN

RAMIREZ RAMIEZ, MIGUELA

ROCA PÉREZ, DOLORES DEL ROSARIO

ROMERO MARTINEZ, MARIA PILAR

SANTOS ARAGUNDI, RAQUEL

TERCIADO FERNANDEZ, Mº INMACULADA

URIEL LÓPEZ, RAQUEL

VAQUERO BARRIOS, BEATRIZ

VICENTE LIANEZ, JOSE LUIS

***0079**

***8053**

***6876**

***6550**

***1356**

***0301**

***2518**

***2351**

***7946**

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

10/03/25

18/06/25

04/06/25

18/06/25

20/01/25

18/06/25

18/06/25

18/06/25

26/02/25

laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

02 Estar en situación de excedencia sin derecho a
reserva de puesto

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

01 Haber perdido la condición de personal 
laboral fijo de la categoría personal auxiliar de 
servicios

FECHA INICIO FECHA FIN
Nº DÍAS

 8.036

 10.404

 335

 4.029

 10.824

 3.537

 4.021

 3.957

 3.014

PUESTO


