

Dirección General de Función Pública

Fecha de actualización de la bolsa: 30/06/2025

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

## BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E **INFORMACIÓN**

## LISTADO DE CANDIDATOS POR ESTADO - Excluido

Fecha: 15/09/2025

Página: 1 / 2

		ANTIGÜEDAD			FECHAS	ESTADO	
APELLIDOS Y NOMBRE	NIF/NIE	Nº DÍAS	ESTADO	PUESTO	FECHA INICIO	FECHA FIN	CAUSA
ARIAS RAMOS, JUAN JESUS	***7408**	8.896	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
ARROYO LÓPEZ, JUAN MIGUEL	***7510**	335	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
DOMINGO HUESCA, MARIA JOSEFA	***2420**	8.333	Excluido		13/05/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
FRANCISCO FRANCISCO, MARIA ISABEL	***0609**	3.014	Excluido		17/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
FUENTES BENET, PEDRO	***9593**	2.953	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
GARCÍA MARZO, MARÍA TERESA	***0784**	7.628	Excluido		19/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
GARRIDO BRIZ, TOMÁS	***2883**	6.447	Excluido		19/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
IBAÑEZ LOZANO, LYDIA	***2325**	7.350	Excluido		04/04/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
LOPEZ HERNANDEZ, SONIA	***0796**	9.227	Excluido		16/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
MARTIN SAEZ, PALOMA	***1677**	4.337	Excluido		30/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
MOTILA CHIMENO, MARIA ISABEL	***3558**	9.999	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de

servicios

01 Haber perdido la condición de personal



Dirección General de Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO

## BOLSA DE ESPERA PARA EL ACCESO A LA ENCOMIENDA DE FUNCIONES DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

LISTADO DE CANDIDATOS POR ESTADO - Excluido

Fecha: 15/09/2025

Página: 2 / 2

Fecha de actualización de la bolsa: 30/06/2025

	APELLIDOS Y NOMBRE	NIF/NIE	ANTIGÜEDAD		PUESTO	FECHAS ESTADO		
			Nº DÍAS	ESTADO		FECHA INICIO	FECHA FIN	CAUSA
	PÉREZ POZO, CONCEPCIÓN	***0079**	8.036	Excluido		10/03/25		laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	RAMIREZ RAMIEZ, MIGUELA	***8053**	10.404	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	ROCA PÉREZ, DOLORES DEL ROSARIO	***6876**	335	Excluido		04/06/25		02 Estar en situación de excedencia sin derecho a reserva de puesto
	ROMERO MARTINEZ, MARIA PILAR	***6550**	4.029	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	SANTOS ARAGUNDI, RAQUEL	***1356**	10.824	Excluido		20/01/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	TERCIADO FERNANDEZ, Mº INMACULADA	***0301**	3.537	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	URIEL LÓPEZ, RAQUEL	***2518**	4.021	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	VAQUERO BARRIOS, BEATRIZ	***2351**	3.957	Excluido		18/06/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios
	VICENTE LIANEZ, JOSE LUIS	***7946**	3.014	Excluido		26/02/25		01 Haber perdido la condición de personal laboral fijo de la categoría personal auxiliar de servicios